【平成 26年度カワサキ宮崎ユーザー研修会のご案内】

                              平成 27 年 1月吉日

                             カワサキ宮崎ユーザー会

                              会長 河野 武彦

拝啓 初春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、近年、茶価の下落により大変な年を迎えて居ります。厳しい茶況に鑑みて、情報交換の場の必

要性を痛感し、今回、第 10回カワサキ宮崎ユーザー研修会を下記の通り開催する事になりました。公

私共にご多忙中の所誠に恐縮ではございますが、どうぞ皆様方お誘い合わせの上、多数御参加下さい

ます様ご案内方々宜しくお願い申し上げます。

記

 ＊講習会  日 時  平成 27年 2月 9日（月曜日）

        12時 30分より受付(平成 26年度年会費 3.000円を受付時お願いします。)

                個人工場 3,000円、法人工場 5,000円（何名でも可）

  13時 00分開会

 ＊会 場  宮崎市総合体育館（大会議室）  宮崎市宮崎駅東 1丁目 2番地 7

                     TEL 0985-29-5603

  ＊開 会   13:00～13:10  ユーザー会会長挨拶

13:10～13:20  カワサキ機工㈱ 常務取締役 挨拶

＊研修内容  13:20～15:00  宮崎県農政水産部 営農支援課

 専門技術指導担当 主幹 黒木修一 様

        演 題(仮) 「殺菌剤について」

     15:00～15:10 （休憩）

 15:10～16:00  JA宮崎経済連 米穀特産部 八代昌積 様

            演 題(仮) 「ＪＧＡＰについて」

        16:00～16:45   カワサキ機工㈱ 九州支店 小川公一

                    演 題(仮) 被覆展開除去装置・除灰機の紹介

16:45～17:00  その他 桑茶、CTC製法の見本茶による検討会

＊懇親会 場 所  宮崎市内 闘魂居酒屋 鉄人

  時 間   18:30～20：30  会費 お一人様 3,000円

                   （受付時お支払い願います）

＊出席希望者は【1月 23日】までにご連絡をお願い致します。

又、宿泊をご希望の方は各自にて段取り方の程、よろしくお願いいたします。

    事務局  ： カワサキ機工株式会社 宮崎営業所     (0983-22-2465)